Santum plane eius illa vita nostra verba pensanda: Cessavit Episcopatus eius dies sex. Quibus perpicue intellegas, quem viupulse & malis artibus nactum esse, immo & inuasisse diximus viuenti. Siluerius sedem, & excommunicatum licet, fuisse tamen hinciam: eorum munitionem vique ad eiusdem Siluerii obitum tenuisse; hunc ipsum tamen, simul ac Siluerium defunctorum arce miracula edere audent, minime diuersus federe perieuelare, leque ipsum in ordinem redigisse, probe licetem minime se legitimum fore dicendum Pontificem, quem tot crimina deturpant; cum præter S. monicam labem, redarguerent ipsum connivenientia cum hincet. is, pacis commentis scripta inveniatur apud senatum & Antium restitutio. Siluerius in iugis prædictis collis expulso, eiudemque necis cooperatio, atque nemum quod post damnationem & anathema in ipsum a Siluerio interrogatum, sedislet nihilominus tanquam verus in Ecclesia Pontifex. Hec in quam, ipse confidet, post Siluerii obitum à fede male occupata descendit, freatu ramen potesta Belisarij, q. et fet eam mox iterum confidens: locumque sic præbés factis his bendis comitis, eoque erit, ita quidē se à Pontifice abdicasse. Vigilius, ex parte vacationis sed Siluerii dicendum omnino est: nam quomodo potuit secundū Anatoliam sedes vi. ecclie sex dies, si Vigilius ipso viuente Siluerio, intrusus fuisse, federe post eius obitum perseuerasse: neutriquā enim id aliquo modo potest accidisse.

Verum, quod ipse id fecerit tanquam representatum in scena coniuram non ex animo, sed ut quoquo modo eliceret, et sua electione clerici Romani confidem: inde mihi facile perindeo, dum non (vt per era) prædictis scelerum patratorum, omnem penitus conceptum de sede Pontificia dispendenda spem abiect. Sed: et proficis iudecante indignum, reliquamque viat tempus (vt ab eo exigebant gravissima criminis pondera) in lacrymbi transfigendum induit, sed coniuncta lumen honoris prurigine exagitatus, ut eum consequi tuto posset, nec enquam indecide ob perpetrata delicta, huiusmodi fibi vafer viam aperte iam curauit: cum præserim securus de Belisarii voluntate, cuius studij ex Theodore Auguste mandatis foret totius cleri extortus tendens silentius,

III.
SILVERIUS
POST OR-
ITVM MI-
RACVLIS
CLARVS.
* Junij

IV.
VIGILIUS
PRUDENS
CONSILI-
VME AB-
DICANDI.

V.
SUTTE
REMA AGIT
VIGILIUS.